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B2 INVOERGEGEVENS WEGVERKEERSLAWAAI



Beneluxlaan 5 Zwijndrecht
Invoergegevens wegverkeerslawaai

Bijlage B2
Algemene opzet rekenmodel

Wegverkeerslawaai - RMW-2012, [Versie 2.0 - Basismodel] , Geomilieu V2020.2 Licentiehouder: Kragten BV
104400 104600

426600

426400

426200

Wegen
Grids
Toetspunten
Bodemgebieden
Gebouwen
Hoogtelijnen

0 m 80 m

schaal = 1 : 2000



Bijlage B2Beneluxlaan 5 Zwijndrecht
RekenparametersInvoergegevens wegverkeerslawaai

Rapport: Lijst van model eigenschappen
Model: Basismodel

Model eigenschap

Omschrijving Basismodel
Verantwoordelijke jschu
Rekenmethode #2|Wegverkeerslawaai|RMW-2012|

Aangemaakt door jschu op 26-11-2020
Laatst ingezien door jschu op 18-3-2021
Model aangemaakt met Geomilieu V2020.1 rev 1

Dagperiode 07:00 - 19:00
Avondperiode 19:00 - 23:00
Nachtperiode 23:00 - 07:00
Samengestelde periode Lden
Waarde Gem(Dag, Avond + 5, Nacht + 10)
Standaard maaiveldhoogte 0
Rekenhoogte contouren 1,5
Detailniveau toetspunt resultaten Bronresultaten
Detailniveau resultaten grids Groepsresultaten
Zoekafstand [m] --
Max. reflectie afstand tot bron [m] --
Max. reflectie afstand tot ontvanger [m] --
Standaard bodemfactor 0,00
Zichthoek [grd] 2
Maximale reflectiediepte 1
Reflectie in woonwijkschermen Ja
Geometrische uitbreiding Volledige 3D analyse
Luchtdemping Conform standaard
Luchtdemping [dB/km] 0,00; 0,00; 1,00; 2,00; 4,00; 10,00; 23,00; 58,00
Meteorologische correctie Conform standaard
Waarde voor C0 3,50

18-3-2021 10:02:27Geomilieu V2020.2 Licentiehouder: Kragten BV



Bijlage B2Beneluxlaan 5 Zwijndrecht
RekenparametersInvoergegevens wegverkeerslawaai

Commentaar

18-3-2021 10:02:27Geomilieu V2020.2 Licentiehouder: Kragten BV



Beneluxlaan 5 Zwijndrecht
Invoergegevens wegverkeerslawaai

Bijlage B2
Bodemgebieden

Wegverkeerslawaai - RMW-2012, [Versie 2.0 - Basismodel] , Geomilieu V2020.2 Licentiehouder: Kragten BV
104400 104600

426600

426400

426200

Wegen
Grids
Toetspunten
Bodemgebieden, Thema: Bodemfactor

0,5
1

Gebouwen

0 m 80 m

schaal = 1 : 2000
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Bijlage B2
Bodemgebieden

Wegverkeerslawaai - RMW-2012, [Versie 2.0 - Basismodel] , Geomilieu V2020.2 Licentiehouder: Kragten BV
104400 104600

426600

426400

426200

Wegen
Grids
Toetspunten
Bodemgebieden
Gebouwen, Thema: Hoogte

0-5
5-10
10-99

0 m 80 m

schaal = 1 : 2000



Bijlage B2Beneluxlaan 5 Zwijndrecht
Gebouwen [nieuw]Invoergegevens wegverkeerslawaai

Model: Basismodel
Groep: Nieuw

Lijst van Gebouwen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMW-2012

Naam Omschr. Hoogte Maaiveld Hdef. Rel.H Cp Zwevend Refl. 63 Refl. 125 Refl. 250

BP001 Bouwplan - grondvorm 14 m    14,00     -0,50 Relatief     14,00 0 dB False 0,80 0,80 0,80
BP002 Bouwplan - 17 m    17,00     -0,50 Relatief     17,00 0 dB False 0,80 0,80 0,80
BP003 Bouwplan - 20 m    20,00     -0,50 Relatief     20,00 0 dB False 0,80 0,80 0,80
BP004 Bouwplan - 23 m    23,00     -0,50 Relatief     23,00 0 dB False 0,80 0,80 0,80

18-3-2021 10:11:15Geomilieu V2020.2 Licentiehouder: Kragten BV



Bijlage B2Beneluxlaan 5 Zwijndrecht
Gebouwen [nieuw]Invoergegevens wegverkeerslawaai

Model: Basismodel
Groep: Nieuw

Lijst van Gebouwen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMW-2012

Naam Refl. 500 Refl. 1k Refl. 2k Refl. 4k Refl. 8k

BP001 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
BP002 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
BP003 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
BP004 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

18-3-2021 10:11:15Geomilieu V2020.2 Licentiehouder: Kragten BV
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Invoergegevens wegverkeerslawaai

Bijlage B2
Toetspunten

Wegverkeerslawaai - RMW-2012, [Versie 2.0 - Basismodel] , Geomilieu V2020.2 Licentiehouder: Kragten BV
104520 104560

426360

426320

426280

Wegen
Bodemgebieden
Gebouwen

0 m 10 m

schaal = 1 : 400



Bijlage B2Beneluxlaan 5 Zwijndrecht
ToetspuntenInvoergegevens wegverkeerslawaai

Model: Basismodel
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Toetspunten, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMW-2012

Naam Omschr. X Y Maaiveld Hoogte A Hoogte B Hoogte C Hoogte D Hoogte E

NNW_L1-6     104547,63     426345,18     -0,50      1,50      5,50      8,75     12,00     15,25
NNW_L7     104547,63     426345,18     -0,50     21,75 -- -- -- --
NOO_L1-6     104568,52     426337,32     -0,50      1,50      5,50      8,75     12,00     15,25
NOO_L7     104568,52     426337,32     -0,50     21,75 -- -- -- --
NOW_L1-4     104529,45     426352,86     -0,62      1,50      5,50      8,75     12,00 --

NOW_L1-5     104532,86     426350,37     -0,57      1,50      5,50      8,75     12,00     15,25
NOW_L1-6     104537,90     426346,70     -0,50      1,50      5,50      8,75     12,00     15,25
NO_L1-6     104553,25     426345,79     -0,50      1,50      5,50      8,75     12,00     15,25
NO_L7     104553,25     426345,79     -0,50     21,75 -- -- -- --
NWN_L1-4     104524,28     426351,89     -0,69      1,50      5,50      8,75     12,00 --

NWN_L5     104529,34     426347,91     -0,62 -- -- -- --     15,25
NWN_L6     104531,34     426345,89     -0,60 -- -- -- -- --
NWN_L7     104539,98     426340,09     -0,50     21,75 -- -- -- --
NWZ_L1-4     104507,47     426328,16     -0,50      1,50      5,50      8,75     12,00 --
NWZ_L5     104512,75     426324,70     -0,50 -- -- -- --     15,25

NWZ_L6     104515,09     426323,01     -0,50 -- -- -- -- --
NWZ_L7     104523,47     426317,02     -0,50     21,75 -- -- -- --
NW_L1-4     104515,99     426340,19     -0,59      1,50      5,50      8,75     12,00 --
NW_L5     104521,01     426336,25     -0,50 -- -- -- --     15,25
NW_L6     104523,16     426334,38     -0,50 -- -- -- -- --

NW_L7     104531,86     426328,74     -0,50     21,75 -- -- -- --
ZM_L1-6     104562,41     426317,98     -0,50      1,50      5,50      8,75     12,00     15,25
ZON_L1-6     104568,69     426330,25     -0,50      1,50      5,50      8,75     12,00     15,25
ZON_L7     104568,69     426330,25     -0,50     21,75 -- -- -- --
ZOZ_L1-6     104553,58     426309,04     -0,50      1,50      5,50      8,75     12,00     15,25

ZOZ_L7     104553,58     426309,04     -0,50     21,75 -- -- -- --
ZO_L1-6     104530,43     426312,42     -0,50      1,50      5,50      8,75     12,00     15,25
ZO_L7     104530,43     426312,42     -0,50     21,75 -- -- -- --
ZWO_L1-6     104547,18     426307,31     -0,50      1,50      5,50      8,75     12,00     15,25
ZWO_L7     104547,18     426307,31     -0,50     21,75 -- -- -- --

ZWZ_L1-4     104508,07     426322,76     -0,50      1,50      5,50      8,75     12,00 --
ZWZ_L1-5     104511,57     426320,12     -0,50      1,50      5,50      8,75     12,00     15,25
ZWZ_L1-6     104516,61     426316,32     -0,50      1,50      5,50      8,75     12,00     15,25
ZW_L1-6     104525,18     426309,85     -0,51      1,50      5,50      8,75     12,00     15,25
ZW_L7     104525,18     426309,85     -0,51     21,75 -- -- -- --
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Bijlage B2Beneluxlaan 5 Zwijndrecht
ToetspuntenInvoergegevens wegverkeerslawaai

Model: Basismodel
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Toetspunten, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMW-2012

Naam Hoogte F Gevel

NNW_L1-6     18,50 Ja
NNW_L7 -- Ja
NOO_L1-6     18,50 Ja
NOO_L7 -- Ja
NOW_L1-4 -- Ja

NOW_L1-5 -- Ja
NOW_L1-6     18,50 Ja
NO_L1-6     18,50 Ja
NO_L7 -- Ja
NWN_L1-4 -- Ja

NWN_L5 -- Ja
NWN_L6     18,50 Ja
NWN_L7 -- Ja
NWZ_L1-4 -- Ja
NWZ_L5 -- Ja

NWZ_L6     18,50 Ja
NWZ_L7 -- Ja
NW_L1-4 -- Ja
NW_L5 -- Ja
NW_L6     18,50 Ja

NW_L7 -- Ja
ZM_L1-6     18,50 Ja
ZON_L1-6     18,50 Ja
ZON_L7 -- Ja
ZOZ_L1-6     18,50 Ja

ZOZ_L7 -- Ja
ZO_L1-6     18,50 Ja
ZO_L7 -- Ja
ZWO_L1-6     18,50 Ja
ZWO_L7 -- Ja

ZWZ_L1-4 -- Ja
ZWZ_L1-5 -- Ja
ZWZ_L1-6     18,50 Ja
ZW_L1-6     18,50 Ja
ZW_L7 -- Ja
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Beneluxlaan 5 Zwijndrecht
Invoergegevens wegverkeerslawaai

Bijlage B2
Wegen

Wegverkeerslawaai - RMW-2012, [Versie 2.0 - Basismodel] , Geomilieu V2020.2 Licentiehouder: Kragten BV
104400 104600

426600

426400

426200

Wegen
Bodemgebieden
Gebouwen

0 m 80 m

schaal = 1 : 2000



Bijlage B2Beneluxlaan 5 Zwijndrecht
WegenInvoergegevens wegverkeerslawaai

Model: Basismodel
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMW-2012

Naam Omschr. X-1 Y-1 X-n Y-n H-1 H-n

Beneluxlaa Beneluxlaan     104250,07     426433,52     104305,42     426414,56     0,00     0,00
Beneluxlaa Beneluxlaan     104250,71     426435,42     104306,08     426416,44     0,00     0,00
Beneluxlaa Beneluxlaan     104379,92     426390,57     104306,06     426416,45     0,00     0,00
Beneluxlaa Beneluxlaan     104379,12     426388,74     104305,44     426414,55     0,00     0,00
Beneluxlaa Beneluxlaan     104379,09     426388,76     104585,41     426245,14     0,00     0,00

Beneluxlaa Beneluxlaan     104379,96     426390,56     104586,61     426246,74     0,00     0,00
Beneluxlaa Beneluxlaan     104585,39     426245,15     104597,85     426235,28     0,00     0,00
Beneluxlaa Beneluxlaan     104586,63     426246,72     104599,09     426236,85     0,00     0,00
Burgemeest Burgemeester Slobbelaan     104599,27     426235,47     104675,60     426337,84     0,00     0,00
Burgemeest Burgemeester Slobbelaan     104597,67     426236,66     104673,95     426338,97     0,00     0,00

Burgemeest Burgemeester Slobbelaan     104815,98     426543,87     104851,07     426588,12     0,00     0,00
Burgemeest Burgemeester Slobbelaan     104814,33     426545,00     104849,82     426589,69     0,00     0,00
Burgemeest Burgemeester Slobbelaan     104814,33     426545,01     104771,86     426482,62     0,00     0,00
Burgemeest Burgemeester Slobbelaan     104815,98     426543,87     104773,52     426481,50     0,00     0,00
Burgemeest Burgemeester Slobbelaan     104679,67     426343,78     104773,51     426481,50     0,00     0,00

Burgemeest Burgemeester Slobbelaan     104678,02     426344,90     104771,86     426482,63     0,00     0,00
Van Schaik Van Schaikstraat     104597,82     426235,30     104648,33     426186,41     0,00     0,00
Van Schaik Van Schaikstraat     104599,12     426236,82     104649,73     426187,84     0,00     0,00
Van Schaik Van Schaikstraat     104648,34     426186,40     104717,30     426125,35     0,00     0,00
Van Schaik Van Schaikstraat     104649,72     426187,85     104718,57     426126,90     0,00     0,00

EW Europaweg     104478,95     426328,00     104541,16     426411,12     0,00     0,00
WS-VS Waalsestraat - Vlaamsestraat     104531,63     426396,03     104627,10     426356,81     0,00     0,00
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Bijlage B2Beneluxlaan 5 Zwijndrecht
WegenInvoergegevens wegverkeerslawaai

Model: Basismodel
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMW-2012

Naam M-1 M-n Helling Wegdek Wegdek V(LV(D)) V(LV(A)) V(LV(N))

Beneluxlaa     -0,50     -0,50   0 W0 Referentiewegdek  50  50  50
Beneluxlaa     -0,50     -0,50   0 W0 Referentiewegdek  50  50  50
Beneluxlaa     -1,00     -0,50   0 W0 Referentiewegdek  50  50  50
Beneluxlaa     -1,00     -0,50   0 W0 Referentiewegdek  50  50  50
Beneluxlaa     -1,00     -1,00   0 W0 Referentiewegdek  50  50  50

Beneluxlaa     -1,00     -1,00   0 W0 Referentiewegdek  50  50  50
Beneluxlaa     -1,00     -1,00   0 W0 Referentiewegdek  50  50  50
Beneluxlaa     -1,00     -1,00   0 W0 Referentiewegdek  50  50  50
Burgemeest     -1,00     -1,00   0 W0 Referentiewegdek  50  50  50
Burgemeest     -1,00     -1,00   0 W0 Referentiewegdek  50  50  50

Burgemeest     -0,78     -0,50   0 W0 Referentiewegdek  50  50  50
Burgemeest     -0,82     -0,50   0 W0 Referentiewegdek  50  50  50
Burgemeest     -0,82     -1,00   0 W0 Referentiewegdek  50  50  50
Burgemeest     -0,78     -1,00   0 W0 Referentiewegdek  50  50  50
Burgemeest     -1,00     -1,00   0 W0 Referentiewegdek  50  50  50

Burgemeest     -1,00     -1,00   0 W0 Referentiewegdek  50  50  50
Van Schaik     -1,00     -0,93   0 W0 Referentiewegdek  50  50  50
Van Schaik     -1,00     -0,98   0 W0 Referentiewegdek  50  50  50
Van Schaik     -0,93     -0,95   0 W0 Referentiewegdek  50  50  50
Van Schaik     -0,98     -0,97   0 W0 Referentiewegdek  50  50  50

EW     -0,50     -0,50   0 W9a Elementenverharding in keperverband  30  30  30
WS-VS     -0,50     -0,50   0 W9a Elementenverharding in keperverband  30  30  30
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Bijlage B2Beneluxlaan 5 Zwijndrecht
WegenInvoergegevens wegverkeerslawaai

Model: Basismodel
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMW-2012

Naam Totaal aantal %Int(D) %Int(A) %Int(N) %LV(D) %LV(A) %LV(N) %MV(D) %MV(A) %MV(N) %ZV(D) %ZV(A)

Beneluxlaa   3066,27   6,56   3,56   0,87  95,83  98,02  96,11   3,10   1,56   3,02   1,07   0,41
Beneluxlaa   1771,75   6,56   3,56   0,87  95,83  98,02  96,11   3,10   1,56   3,02   1,07   0,41
Beneluxlaa   1771,75   6,56   3,56   0,87  95,83  98,02  96,11   3,10   1,56   3,02   1,07   0,41
Beneluxlaa   3066,27   6,56   3,56   0,87  95,83  98,02  96,11   3,10   1,56   3,02   1,07   0,41
Beneluxlaa   2755,66   6,57   3,55   0,87  94,90  97,59  95,24   3,78   1,90   3,69   1,32   0,51

Beneluxlaa   1496,42   6,57   3,55   0,87  94,90  97,59  95,24   3,78   1,90   3,69   1,32   0,51
Beneluxlaa   2755,66   6,57   3,55   0,87  94,90  97,59  95,24   3,78   1,90   3,69   1,32   0,51
Beneluxlaa   1496,42   6,57   3,55   0,87  94,90  97,59  95,24   3,78   1,90   3,69   1,32   0,51
Burgemeest   2030,26   6,50   4,21   0,64  95,09  97,19  96,23   3,93   2,32   3,52   0,98   0,49
Burgemeest   1490,28   6,50   4,21   0,64  95,09  97,19  96,23   3,93   2,32   3,52   0,98   0,49

Burgemeest   1689,28   6,51   4,21   0,64  94,66  96,90  95,86   4,31   2,59   3,89   1,02   0,51
Burgemeest   1199,16   6,51   4,21   0,64  94,66  96,90  95,86   4,31   2,59   3,89   1,02   0,51
Burgemeest   1199,16   6,51   4,21   0,64  94,66  96,90  95,86   4,31   2,59   3,89   1,02   0,51
Burgemeest   1689,28   6,51   4,21   0,64  94,66  96,90  95,86   4,31   2,59   3,89   1,02   0,51
Burgemeest   1865,59   6,50   4,21   0,64  94,85  97,04  96,03   4,13   2,46   3,71   1,01   0,51

Burgemeest   1346,99   6,50   4,21   0,64  94,85  97,04  96,03   4,13   2,46   3,71   1,01   0,51
Van Schaik   2792,22   6,57   3,56   0,87  95,07  97,26  95,56   3,89   2,34   3,59   1,04   0,40
Van Schaik   2072,97   6,57   3,56   0,87  95,07  97,26  95,56   3,89   2,34   3,59   1,04   0,40
Van Schaik   2335,62   6,57   3,55   0,87  93,96  96,62  94,54   4,76   2,88   4,41   1,28   0,49
Van Schaik   1668,67   6,57   3,55   0,87  93,96  96,62  94,54   4,76   2,88   4,41   1,28   0,49

EW    700,00   6,50   3,50   1,00  95,00  95,00  95,00   2,50   2,50   2,50   2,50   2,50
WS-VS    500,00   6,50   3,50   1,00  95,00  95,00  95,00   2,50   2,50   2,50   2,50   2,50
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Bijlage B2Beneluxlaan 5 Zwijndrecht
WegenInvoergegevens wegverkeerslawaai

Model: Basismodel
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMW-2012

Naam %ZV(N)

Beneluxlaa   0,88
Beneluxlaa   0,88
Beneluxlaa   0,88
Beneluxlaa   0,88
Beneluxlaa   1,08

Beneluxlaa   1,08
Beneluxlaa   1,08
Beneluxlaa   1,08
Burgemeest   0,25
Burgemeest   0,25

Burgemeest   0,26
Burgemeest   0,26
Burgemeest   0,26
Burgemeest   0,26
Burgemeest   0,26

Burgemeest   0,26
Van Schaik   0,85
Van Schaik   0,85
Van Schaik   1,05
Van Schaik   1,05

EW   2,50
WS-VS   2,50
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Bijlage B2Beneluxlaan 5 Zwijndrecht
GroepenInvoergegevens wegverkeerslawaai

Rapport: Groepenbeheer
Model: Basismodel

Versie 2.0 - Definitief - Omgeving Beneluxlaan 5 Zwijndrecht
Lijst van: Alle items

Groep Itemtype Naam Omschrijving

30 km/uur Weg EW Europaweg
30 km/uur Weg WS-VS Waalsestraat - Vlaamsestraat
Beneluxlaan Weg Beneluxlaa Beneluxlaan
Beneluxlaan Weg Beneluxlaa Beneluxlaan
Beneluxlaan Weg Beneluxlaa Beneluxlaan

Beneluxlaan Weg Beneluxlaa Beneluxlaan
Beneluxlaan Weg Beneluxlaa Beneluxlaan
Beneluxlaan Weg Beneluxlaa Beneluxlaan
Beneluxlaan Weg Beneluxlaa Beneluxlaan
Beneluxlaan Weg Beneluxlaa Beneluxlaan

Burgemeester Slobbelaan Weg Burgemeest Burgemeester Slobbelaan
Burgemeester Slobbelaan Weg Burgemeest Burgemeester Slobbelaan
Burgemeester Slobbelaan Weg Burgemeest Burgemeester Slobbelaan
Burgemeester Slobbelaan Weg Burgemeest Burgemeester Slobbelaan
Burgemeester Slobbelaan Weg Burgemeest Burgemeester Slobbelaan

Burgemeester Slobbelaan Weg Burgemeest Burgemeester Slobbelaan
Burgemeester Slobbelaan Weg Burgemeest Burgemeester Slobbelaan
Burgemeester Slobbelaan Weg Burgemeest Burgemeester Slobbelaan
Van Schaikstraat Weg Van Schaik Van Schaikstraat
Van Schaikstraat Weg Van Schaik Van Schaikstraat

Van Schaikstraat Weg Van Schaik Van Schaikstraat
Van Schaikstraat Weg Van Schaik Van Schaikstraat

18-3-2021 10:16:08Geomilieu V2020.2 Licentiehouder: Kragten BV



Bijlage B2Beneluxlaan 5 Zwijndrecht
GroepsreductiesInvoergegevens wegverkeerslawaai

Rapport: Groepsreducties
Model: Basismodel

Groep Reductie Sommatie
Dag Avond Nacht Dag Avond Nacht

Bodem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  Nieuw/aangepast 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gebouwen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  Bestaand 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  Nieuw 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hoogte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wegen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  Snelheid < 70 km/uur 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00
    30 km/uur 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 5,00
    50 km/uur 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 5,00

      Beneluxlaan 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 5,00
      Burgemeester Slobbelaan 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 5,00
      Van Schaikstraat 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 5,00
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B3 REKENRESULTATEN WEGVERKEERSLAWAAI



Bijlage B3Beneluxlaan 5 Zwijndrecht
BeneluxlaanRekenresultaten wegverkeerslawaai

Rapport: Resultatentabel
Model: Basismodel

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: Beneluxlaan
Groepsreductie: Ja

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Lden

NNW_L1-6_A 104547,63 426345,18 1,50 26,66 23,63 17,81 27,44
NNW_L1-6_B 104547,63 426345,18 5,50 25,40 22,33 16,56 26,17
NNW_L1-6_C 104547,63 426345,18 8,75 27,42 24,38 18,59 28,21
NNW_L1-6_D 104547,63 426345,18 12,00 25,14 22,07 16,30 25,91
NNW_L1-6_E 104547,63 426345,18 15,25 23,25 20,08 14,40 24,00

NNW_L1-6_F 104547,63 426345,18 18,50 26,77 23,59 17,91 27,51
NNW_L7_A 104547,63 426345,18 21,75 36,45 33,46 27,62 37,25
NO_L1-6_A 104553,25 426345,79 1,50 30,90 27,89 22,07 31,69
NO_L1-6_B 104553,25 426345,79 5,50 29,66 26,63 20,82 30,44
NO_L1-6_C 104553,25 426345,79 8,75 31,31 28,30 22,48 32,10

NO_L1-6_D 104553,25 426345,79 12,00 23,91 20,91 15,08 24,70
NO_L1-6_E 104553,25 426345,79 15,25 10,39 7,35 1,56 11,18
NO_L1-6_F 104553,25 426345,79 18,50 4,83 1,55 -4,03 5,55
NO_L7_A 104553,25 426345,79 21,75 1,68 -1,65 -7,20 2,38
NOO_L1-6_A 104568,52 426337,32 1,50 27,13 24,11 18,30 27,92

NOO_L1-6_B 104568,52 426337,32 5,50 27,78 24,74 18,94 28,56
NOO_L1-6_C 104568,52 426337,32 8,75 28,99 25,96 20,15 29,77
NOO_L1-6_D 104568,52 426337,32 12,00 22,70 19,67 13,86 23,48
NOO_L1-6_E 104568,52 426337,32 15,25 7,22 4,24 -1,61 8,02
NOO_L1-6_F 104568,52 426337,32 18,50 -3,06 -6,34 -11,92 -2,34

NOO_L7_A 104568,52 426337,32 21,75 -- -- -- --
NOW_L1-4_A 104529,45 426352,86 1,50 31,57 28,56 22,73 32,36
NOW_L1-4_B 104529,45 426352,86 5,50 31,81 28,78 22,97 32,59
NOW_L1-4_C 104529,45 426352,86 8,75 32,94 29,91 24,09 33,72
NOW_L1-4_D 104529,45 426352,86 12,00 25,46 22,44 16,62 26,25

NOW_L1-5_A 104532,86 426350,37 1,50 31,65 28,64 22,81 32,44
NOW_L1-5_B 104532,86 426350,37 5,50 31,86 28,83 23,02 32,64
NOW_L1-5_C 104532,86 426350,37 8,75 33,26 30,23 24,43 34,05
NOW_L1-5_D 104532,86 426350,37 12,00 27,31 24,31 18,48 28,10
NOW_L1-5_E 104532,86 426350,37 15,25 5,47 2,19 -3,39 6,19

NOW_L1-6_A 104537,90 426346,70 1,50 31,73 28,70 22,88 32,51
NOW_L1-6_B 104537,90 426346,70 5,50 31,71 28,67 22,87 32,49
NOW_L1-6_C 104537,90 426346,70 8,75 32,99 29,96 24,15 33,77
NOW_L1-6_D 104537,90 426346,70 12,00 25,27 22,26 16,44 26,06
NOW_L1-6_E 104537,90 426346,70 15,25 5,36 2,11 -3,51 6,09

NOW_L1-6_F 104537,90 426346,70 18,50 7,02 3,72 -1,85 7,73
NW_L1-4_A 104515,99 426340,19 1,50 45,91 42,91 37,07 46,70
NW_L1-4_B 104515,99 426340,19 5,50 47,66 44,65 38,83 48,45
NW_L1-4_C 104515,99 426340,19 8,75 47,90 44,89 39,07 48,69
NW_L1-4_D 104515,99 426340,19 12,00 47,80 44,79 38,96 48,59

NW_L5_E 104521,01 426336,25 15,25 41,30 38,31 32,47 42,10
NW_L6_F 104523,16 426334,38 18,50 44,28 41,29 35,45 45,08
NW_L7_A 104531,86 426328,74 21,75 38,79 35,79 29,96 39,58
NWN_L1-4_A 104524,28 426351,89 1,50 43,30 40,30 34,46 44,09
NWN_L1-4_B 104524,28 426351,89 5,50 45,43 42,42 36,59 46,22

NWN_L1-4_C 104524,28 426351,89 8,75 45,96 42,95 37,13 46,75
NWN_L1-4_D 104524,28 426351,89 12,00 46,14 43,13 37,31 46,93
NWN_L5_E 104529,34 426347,91 15,25 39,93 36,94 31,10 40,73
NWN_L6_F 104531,34 426345,89 18,50 42,95 39,97 34,12 43,75
NWN_L7_A 104539,98 426340,09 21,75 38,26 35,27 29,43 39,06

NWZ_L1-4_A 104507,47 426328,16 1,50 50,49 47,49 41,66 51,28
NWZ_L1-4_B 104507,47 426328,16 5,50 51,10 48,08 42,26 51,89
NWZ_L1-4_C 104507,47 426328,16 8,75 50,89 47,87 42,05 51,68
NWZ_L1-4_D 104507,47 426328,16 12,00 50,54 47,53 41,71 51,33
NWZ_L5_E 104512,75 426324,70 15,25 42,77 39,76 33,94 43,56

NWZ_L6_F 104515,09 426323,01 18,50 45,77 42,77 36,94 46,56
NWZ_L7_A 104523,47 426317,02 21,75 40,77 37,75 31,93 41,56

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

18-3-2021 10:24:45Geomilieu V2020.2 Licentiehouder: Kragten BV



Bijlage B3Beneluxlaan 5 Zwijndrecht
BeneluxlaanRekenresultaten wegverkeerslawaai

Rapport: Resultatentabel
Model: Basismodel

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: Beneluxlaan
Groepsreductie: Ja

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Lden

ZM_L1-6_A 104562,41 426317,98 1,50 43,70 40,71 34,87 44,50
ZM_L1-6_B 104562,41 426317,98 5,50 45,60 42,59 36,77 46,39
ZM_L1-6_C 104562,41 426317,98 8,75 45,85 42,84 37,02 46,64
ZM_L1-6_D 104562,41 426317,98 12,00 45,86 42,85 37,02 46,65
ZM_L1-6_E 104562,41 426317,98 15,25 45,79 42,78 36,96 46,58

ZM_L1-6_F 104562,41 426317,98 18,50 45,70 42,69 36,87 46,49
ZO_L1-6_A 104530,43 426312,42 1,50 51,58 48,56 42,75 52,37
ZO_L1-6_B 104530,43 426312,42 5,50 52,53 49,51 43,69 53,32
ZO_L1-6_C 104530,43 426312,42 8,75 52,41 49,38 43,57 53,19
ZO_L1-6_D 104530,43 426312,42 12,00 52,16 49,13 43,32 52,94

ZO_L1-6_E 104530,43 426312,42 15,25 51,92 48,90 43,09 52,71
ZO_L1-6_F 104530,43 426312,42 18,50 51,49 48,47 42,66 52,28
ZO_L7_A 104530,43 426312,42 21,75 51,19 48,17 42,35 51,98
ZON_L1-6_A 104568,69 426330,25 1,50 40,18 37,17 31,34 40,97
ZON_L1-6_B 104568,69 426330,25 5,50 41,77 38,75 32,93 42,56

ZON_L1-6_C 104568,69 426330,25 8,75 42,53 39,51 33,70 43,32
ZON_L1-6_D 104568,69 426330,25 12,00 42,68 39,66 33,84 43,47
ZON_L1-6_E 104568,69 426330,25 15,25 42,67 39,65 33,84 43,46
ZON_L1-6_F 104568,69 426330,25 18,50 42,63 39,61 33,79 43,42
ZON_L7_A 104568,69 426330,25 21,75 42,64 39,62 33,80 43,43

ZOZ_L1-6_A 104553,58 426309,04 1,50 46,64 43,65 37,81 47,44
ZOZ_L1-6_B 104553,58 426309,04 5,50 48,29 45,28 39,46 49,08
ZOZ_L1-6_C 104553,58 426309,04 8,75 48,28 45,27 39,44 49,07
ZOZ_L1-6_D 104553,58 426309,04 12,00 48,16 45,15 39,32 48,95
ZOZ_L1-6_E 104553,58 426309,04 15,25 48,11 45,10 39,27 48,90

ZOZ_L1-6_F 104553,58 426309,04 18,50 47,81 44,79 38,97 48,60
ZOZ_L7_A 104553,58 426309,04 21,75 47,55 44,54 38,71 48,34
ZW_L1-6_A 104525,18 426309,85 1,50 54,86 51,85 46,03 55,65
ZW_L1-6_B 104525,18 426309,85 5,50 55,25 52,23 46,42 56,04
ZW_L1-6_C 104525,18 426309,85 8,75 54,96 51,94 46,12 55,75

ZW_L1-6_D 104525,18 426309,85 12,00 54,56 51,54 45,72 55,35
ZW_L1-6_E 104525,18 426309,85 15,25 54,13 51,11 45,30 54,92
ZW_L1-6_F 104525,18 426309,85 18,50 53,65 50,63 44,82 54,44
ZW_L7_A 104525,18 426309,85 21,75 52,99 49,97 44,15 53,78
ZWO_L1-6_A 104547,18 426307,31 1,50 50,38 47,39 41,55 51,18

ZWO_L1-6_B 104547,18 426307,31 5,50 51,77 48,76 42,93 52,56
ZWO_L1-6_C 104547,18 426307,31 8,75 51,70 48,69 42,87 52,49
ZWO_L1-6_D 104547,18 426307,31 12,00 51,52 48,51 42,69 52,31
ZWO_L1-6_E 104547,18 426307,31 15,25 51,30 48,29 42,47 52,09
ZWO_L1-6_F 104547,18 426307,31 18,50 51,00 47,99 42,17 51,79

ZWO_L7_A 104547,18 426307,31 21,75 50,76 47,75 41,93 51,55
ZWZ_L1-4_A 104508,07 426322,76 1,50 54,67 51,66 45,83 55,46
ZWZ_L1-4_B 104508,07 426322,76 5,50 55,11 52,08 46,27 55,89
ZWZ_L1-4_C 104508,07 426322,76 8,75 54,81 51,79 45,97 55,60
ZWZ_L1-4_D 104508,07 426322,76 12,00 54,40 51,38 45,56 55,19

ZWZ_L1-5_A 104511,57 426320,12 1,50 54,67 51,66 45,83 55,46
ZWZ_L1-5_B 104511,57 426320,12 5,50 55,09 52,07 46,26 55,88
ZWZ_L1-5_C 104511,57 426320,12 8,75 54,81 51,78 45,97 55,59
ZWZ_L1-5_D 104511,57 426320,12 12,00 54,39 51,37 45,55 55,18
ZWZ_L1-5_E 104511,57 426320,12 15,25 53,95 50,93 45,12 54,74

ZWZ_L1-6_A 104516,61 426316,32 1,50 54,73 51,72 45,90 55,52
ZWZ_L1-6_B 104516,61 426316,32 5,50 55,13 52,11 46,29 55,92
ZWZ_L1-6_C 104516,61 426316,32 8,75 54,83 51,81 45,99 55,62
ZWZ_L1-6_D 104516,61 426316,32 12,00 54,42 51,40 45,59 55,21
ZWZ_L1-6_E 104516,61 426316,32 15,25 53,99 50,97 45,15 54,78

ZWZ_L1-6_F 104516,61 426316,32 18,50 53,50 50,48 44,66 54,29

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

18-3-2021 10:24:45Geomilieu V2020.2 Licentiehouder: Kragten BV



Bijlage B3Beneluxlaan 5 Zwijndrecht
Burgemeester SlobbelaanRekenresultaten wegverkeerslawaai

Rapport: Resultatentabel
Model: Basismodel

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: Burgemeester Slobbelaan
Groepsreductie: Ja

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Lden

NNW_L1-6_A 104547,63 426345,18 1,50 20,64 18,47 10,36 21,18
NNW_L1-6_B 104547,63 426345,18 5,50 21,75 19,57 11,46 22,28
NNW_L1-6_C 104547,63 426345,18 8,75 23,04 20,89 12,77 23,59
NNW_L1-6_D 104547,63 426345,18 12,00 -3,27 -5,58 -13,63 -2,79
NNW_L1-6_E 104547,63 426345,18 15,25 -3,44 -5,79 -13,83 -2,98

NNW_L1-6_F 104547,63 426345,18 18,50 -- -- -- --
NNW_L7_A 104547,63 426345,18 21,75 -- -- -- --
NO_L1-6_A 104553,25 426345,79 1,50 30,41 28,27 20,14 30,96
NO_L1-6_B 104553,25 426345,79 5,50 31,10 28,96 20,85 31,66
NO_L1-6_C 104553,25 426345,79 8,75 32,27 30,14 22,02 32,83

NO_L1-6_D 104553,25 426345,79 12,00 32,38 30,24 22,12 32,93
NO_L1-6_E 104553,25 426345,79 15,25 32,70 30,56 22,44 33,25
NO_L1-6_F 104553,25 426345,79 18,50 32,76 30,62 22,50 33,31
NO_L7_A 104553,25 426345,79 21,75 32,86 30,71 22,60 33,41
NOO_L1-6_A 104568,52 426337,32 1,50 30,25 28,11 19,99 30,80

NOO_L1-6_B 104568,52 426337,32 5,50 31,45 29,31 21,20 32,01
NOO_L1-6_C 104568,52 426337,32 8,75 32,85 30,71 22,59 33,40
NOO_L1-6_D 104568,52 426337,32 12,00 33,00 30,86 22,75 33,56
NOO_L1-6_E 104568,52 426337,32 15,25 33,20 31,06 22,94 33,75
NOO_L1-6_F 104568,52 426337,32 18,50 33,25 31,11 22,99 33,80

NOO_L7_A 104568,52 426337,32 21,75 33,59 31,45 23,33 34,14
NOW_L1-4_A 104529,45 426352,86 1,50 30,72 28,59 20,47 31,28
NOW_L1-4_B 104529,45 426352,86 5,50 30,19 28,05 19,93 30,74
NOW_L1-4_C 104529,45 426352,86 8,75 31,51 29,38 21,26 32,07
NOW_L1-4_D 104529,45 426352,86 12,00 31,13 28,99 20,87 31,68

NOW_L1-5_A 104532,86 426350,37 1,50 30,18 28,05 19,93 30,74
NOW_L1-5_B 104532,86 426350,37 5,50 29,67 27,52 19,41 30,22
NOW_L1-5_C 104532,86 426350,37 8,75 30,84 28,70 20,58 31,39
NOW_L1-5_D 104532,86 426350,37 12,00 30,59 28,45 20,34 31,15
NOW_L1-5_E 104532,86 426350,37 15,25 31,22 29,08 20,96 31,77

NOW_L1-6_A 104537,90 426346,70 1,50 27,07 24,93 16,81 27,62
NOW_L1-6_B 104537,90 426346,70 5,50 26,67 24,53 16,41 27,22
NOW_L1-6_C 104537,90 426346,70 8,75 27,85 25,70 17,59 28,40
NOW_L1-6_D 104537,90 426346,70 12,00 27,03 24,89 16,77 27,58
NOW_L1-6_E 104537,90 426346,70 15,25 27,73 25,58 17,46 28,28

NOW_L1-6_F 104537,90 426346,70 18,50 28,03 25,88 17,76 28,58
NW_L1-4_A 104515,99 426340,19 1,50 22,17 20,02 11,90 22,72
NW_L1-4_B 104515,99 426340,19 5,50 22,52 20,35 12,24 23,06
NW_L1-4_C 104515,99 426340,19 8,75 23,83 21,68 13,57 24,38
NW_L1-4_D 104515,99 426340,19 12,00 -1,80 -4,19 -12,21 -1,36

NW_L5_E 104521,01 426336,25 15,25 6,80 4,63 -3,48 7,34
NW_L6_F 104523,16 426334,38 18,50 -3,13 -5,53 -13,55 -2,69
NW_L7_A 104531,86 426328,74 21,75 -- -- -- --
NWN_L1-4_A 104524,28 426351,89 1,50 21,84 19,69 11,57 22,39
NWN_L1-4_B 104524,28 426351,89 5,50 22,56 20,38 12,27 23,09

NWN_L1-4_C 104524,28 426351,89 8,75 23,88 21,72 13,61 24,43
NWN_L1-4_D 104524,28 426351,89 12,00 0,97 -1,41 -9,44 1,42
NWN_L5_E 104529,34 426347,91 15,25 6,51 4,32 -3,78 7,04
NWN_L6_F 104531,34 426345,89 18,50 -2,90 -5,30 -13,32 -2,46
NWN_L7_A 104539,98 426340,09 21,75 -- -- -- --

NWZ_L1-4_A 104507,47 426328,16 1,50 22,50 20,36 12,24 23,05
NWZ_L1-4_B 104507,47 426328,16 5,50 22,97 20,81 12,70 23,52
NWZ_L1-4_C 104507,47 426328,16 8,75 24,54 22,40 14,28 25,09
NWZ_L1-4_D 104507,47 426328,16 12,00 -3,74 -6,14 -14,16 -3,30
NWZ_L5_E 104512,75 426324,70 15,25 7,85 5,68 -2,43 8,39

NWZ_L6_F 104515,09 426323,01 18,50 -3,41 -5,81 -13,83 -2,97
NWZ_L7_A 104523,47 426317,02 21,75 -- -- -- --

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

18-3-2021 10:26:24Geomilieu V2020.2 Licentiehouder: Kragten BV



Bijlage B3Beneluxlaan 5 Zwijndrecht
Burgemeester SlobbelaanRekenresultaten wegverkeerslawaai

Rapport: Resultatentabel
Model: Basismodel

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: Burgemeester Slobbelaan
Groepsreductie: Ja

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Lden

ZM_L1-6_A 104562,41 426317,98 1,50 32,65 30,52 22,40 33,21
ZM_L1-6_B 104562,41 426317,98 5,50 33,89 31,75 23,63 34,44
ZM_L1-6_C 104562,41 426317,98 8,75 34,85 32,70 24,58 35,40
ZM_L1-6_D 104562,41 426317,98 12,00 35,27 33,12 25,00 35,82
ZM_L1-6_E 104562,41 426317,98 15,25 35,49 33,34 25,23 36,04

ZM_L1-6_F 104562,41 426317,98 18,50 35,54 33,39 25,28 36,09
ZO_L1-6_A 104530,43 426312,42 1,50 33,12 31,00 22,88 33,68
ZO_L1-6_B 104530,43 426312,42 5,50 34,53 32,40 24,27 35,09
ZO_L1-6_C 104530,43 426312,42 8,75 35,61 33,47 25,35 36,16
ZO_L1-6_D 104530,43 426312,42 12,00 35,86 33,73 25,60 36,42

ZO_L1-6_E 104530,43 426312,42 15,25 35,68 33,54 25,42 36,23
ZO_L1-6_F 104530,43 426312,42 18,50 35,54 33,40 25,28 36,09
ZO_L7_A 104530,43 426312,42 21,75 35,27 33,13 25,01 35,82
ZON_L1-6_A 104568,69 426330,25 1,50 32,18 30,05 21,92 32,74
ZON_L1-6_B 104568,69 426330,25 5,50 32,57 30,43 22,31 33,12

ZON_L1-6_C 104568,69 426330,25 8,75 33,47 31,32 23,20 34,02
ZON_L1-6_D 104568,69 426330,25 12,00 34,25 32,11 23,99 34,80
ZON_L1-6_E 104568,69 426330,25 15,25 34,66 32,51 24,40 35,21
ZON_L1-6_F 104568,69 426330,25 18,50 34,74 32,59 24,48 35,29
ZON_L7_A 104568,69 426330,25 21,75 35,25 33,10 24,99 35,80

ZOZ_L1-6_A 104553,58 426309,04 1,50 33,70 31,57 23,45 34,26
ZOZ_L1-6_B 104553,58 426309,04 5,50 35,20 33,06 24,95 35,76
ZOZ_L1-6_C 104553,58 426309,04 8,75 36,14 34,00 25,88 36,69
ZOZ_L1-6_D 104553,58 426309,04 12,00 36,34 34,20 26,08 36,89
ZOZ_L1-6_E 104553,58 426309,04 15,25 36,46 34,32 26,20 37,01

ZOZ_L1-6_F 104553,58 426309,04 18,50 36,68 34,54 26,42 37,23
ZOZ_L7_A 104553,58 426309,04 21,75 36,88 34,73 26,61 37,43
ZW_L1-6_A 104525,18 426309,85 1,50 31,15 29,01 20,89 31,70
ZW_L1-6_B 104525,18 426309,85 5,50 32,29 30,15 22,03 32,84
ZW_L1-6_C 104525,18 426309,85 8,75 33,28 31,14 23,02 33,83

ZW_L1-6_D 104525,18 426309,85 12,00 33,07 30,93 22,80 33,62
ZW_L1-6_E 104525,18 426309,85 15,25 32,89 30,75 22,63 33,44
ZW_L1-6_F 104525,18 426309,85 18,50 32,89 30,74 22,62 33,44
ZW_L7_A 104525,18 426309,85 21,75 32,78 30,64 22,52 33,33
ZWO_L1-6_A 104547,18 426307,31 1,50 34,41 32,29 24,16 34,97

ZWO_L1-6_B 104547,18 426307,31 5,50 35,96 33,83 25,71 36,52
ZWO_L1-6_C 104547,18 426307,31 8,75 36,96 34,82 26,70 37,51
ZWO_L1-6_D 104547,18 426307,31 12,00 37,24 35,11 26,98 37,80
ZWO_L1-6_E 104547,18 426307,31 15,25 37,36 35,23 27,10 37,92
ZWO_L1-6_F 104547,18 426307,31 18,50 36,82 34,69 26,56 37,38

ZWO_L7_A 104547,18 426307,31 21,75 36,54 34,41 26,29 37,10
ZWZ_L1-4_A 104508,07 426322,76 1,50 27,68 25,53 17,41 28,23
ZWZ_L1-4_B 104508,07 426322,76 5,50 28,83 26,68 18,57 29,38
ZWZ_L1-4_C 104508,07 426322,76 8,75 29,76 27,61 19,49 30,31
ZWZ_L1-4_D 104508,07 426322,76 12,00 30,52 28,38 20,26 31,07

ZWZ_L1-5_A 104511,57 426320,12 1,50 28,90 26,75 18,63 29,45
ZWZ_L1-5_B 104511,57 426320,12 5,50 30,11 27,96 19,84 30,66
ZWZ_L1-5_C 104511,57 426320,12 8,75 31,06 28,91 20,79 31,61
ZWZ_L1-5_D 104511,57 426320,12 12,00 31,88 29,73 21,61 32,43
ZWZ_L1-5_E 104511,57 426320,12 15,25 31,71 29,57 21,44 32,26

ZWZ_L1-6_A 104516,61 426316,32 1,50 29,85 27,71 19,59 30,40
ZWZ_L1-6_B 104516,61 426316,32 5,50 31,04 28,90 20,77 31,59
ZWZ_L1-6_C 104516,61 426316,32 8,75 31,98 29,84 21,72 32,53
ZWZ_L1-6_D 104516,61 426316,32 12,00 32,29 30,14 22,03 32,84
ZWZ_L1-6_E 104516,61 426316,32 15,25 32,21 30,06 21,94 32,76

ZWZ_L1-6_F 104516,61 426316,32 18,50 32,16 30,01 21,90 32,71

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

18-3-2021 10:26:24Geomilieu V2020.2 Licentiehouder: Kragten BV



Bijlage B3Beneluxlaan 5 Zwijndrecht
Van SchaikstraatRekenresultaten wegverkeerslawaai

Rapport: Resultatentabel
Model: Basismodel

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: Van Schaikstraat
Groepsreductie: Ja

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Lden

NNW_L1-6_A 104547,63 426345,18 1,50 12,82 9,66 3,93 13,56
NNW_L1-6_B 104547,63 426345,18 5,50 11,23 8,01 2,32 11,95
NNW_L1-6_C 104547,63 426345,18 8,75 12,23 9,00 3,32 12,94
NNW_L1-6_D 104547,63 426345,18 12,00 -3,22 -6,50 -12,13 -2,52
NNW_L1-6_E 104547,63 426345,18 15,25 -- -- -- --

NNW_L1-6_F 104547,63 426345,18 18,50 -- -- -- --
NNW_L7_A 104547,63 426345,18 21,75 -- -- -- --
NO_L1-6_A 104553,25 426345,79 1,50 10,89 7,73 2,00 11,63
NO_L1-6_B 104553,25 426345,79 5,50 11,81 8,67 2,92 12,55
NO_L1-6_C 104553,25 426345,79 8,75 12,69 9,57 3,81 13,44

NO_L1-6_D 104553,25 426345,79 12,00 14,87 11,80 6,00 15,63
NO_L1-6_E 104553,25 426345,79 15,25 16,66 13,62 7,80 17,43
NO_L1-6_F 104553,25 426345,79 18,50 19,28 16,27 10,42 20,06
NO_L7_A 104553,25 426345,79 21,75 20,74 17,74 11,89 21,53
NOO_L1-6_A 104568,52 426337,32 1,50 9,27 6,10 0,38 10,01

NOO_L1-6_B 104568,52 426337,32 5,50 8,63 5,45 -0,27 9,36
NOO_L1-6_C 104568,52 426337,32 8,75 9,76 6,58 0,86 10,49
NOO_L1-6_D 104568,52 426337,32 12,00 11,52 8,35 2,62 12,25
NOO_L1-6_E 104568,52 426337,32 15,25 13,37 10,24 4,48 14,11
NOO_L1-6_F 104568,52 426337,32 18,50 15,78 12,70 6,90 16,54

NOO_L7_A 104568,52 426337,32 21,75 18,95 15,92 10,08 19,72
NOW_L1-4_A 104529,45 426352,86 1,50 4,50 1,34 -4,39 5,24
NOW_L1-4_B 104529,45 426352,86 5,50 5,03 1,84 -3,87 5,76
NOW_L1-4_C 104529,45 426352,86 8,75 5,31 2,11 -3,59 6,03
NOW_L1-4_D 104529,45 426352,86 12,00 4,84 1,62 -4,06 5,56

NOW_L1-5_A 104532,86 426350,37 1,50 4,15 0,93 -4,75 4,87
NOW_L1-5_B 104532,86 426350,37 5,50 5,12 1,88 -3,79 5,83
NOW_L1-5_C 104532,86 426350,37 8,75 5,96 2,73 -2,94 6,68
NOW_L1-5_D 104532,86 426350,37 12,00 7,08 3,87 -1,83 7,80
NOW_L1-5_E 104532,86 426350,37 15,25 8,04 4,87 -0,85 8,78

NOW_L1-6_A 104537,90 426346,70 1,50 8,66 5,51 -0,23 9,40
NOW_L1-6_B 104537,90 426346,70 5,50 9,71 6,59 0,83 10,46
NOW_L1-6_C 104537,90 426346,70 8,75 11,05 7,97 2,18 11,81
NOW_L1-6_D 104537,90 426346,70 12,00 14,38 11,36 5,52 15,16
NOW_L1-6_E 104537,90 426346,70 15,25 15,90 12,89 7,04 16,68

NOW_L1-6_F 104537,90 426346,70 18,50 16,69 13,68 7,83 17,47
NW_L1-4_A 104515,99 426340,19 1,50 15,34 12,15 6,44 16,07
NW_L1-4_B 104515,99 426340,19 5,50 19,02 15,90 10,14 19,77
NW_L1-4_C 104515,99 426340,19 8,75 9,00 5,80 0,10 9,72
NW_L1-4_D 104515,99 426340,19 12,00 -3,98 -7,26 -12,90 -3,28

NW_L5_E 104521,01 426336,25 15,25 -- -- -- --
NW_L6_F 104523,16 426334,38 18,50 -- -- -- --
NW_L7_A 104531,86 426328,74 21,75 -- -- -- --
NWN_L1-4_A 104524,28 426351,89 1,50 13,88 10,71 4,99 14,62
NWN_L1-4_B 104524,28 426351,89 5,50 16,36 13,22 7,47 17,10

NWN_L1-4_C 104524,28 426351,89 8,75 23,57 20,59 14,71 24,36
NWN_L1-4_D 104524,28 426351,89 12,00 -1,48 -4,73 -10,39 -0,77
NWN_L5_E 104529,34 426347,91 15,25 -- -- -- --
NWN_L6_F 104531,34 426345,89 18,50 -- -- -- --
NWN_L7_A 104539,98 426340,09 21,75 -- -- -- --

NWZ_L1-4_A 104507,47 426328,16 1,50 -1,58 -4,79 -10,48 -0,86
NWZ_L1-4_B 104507,47 426328,16 5,50 -0,53 -3,80 -9,45 0,17
NWZ_L1-4_C 104507,47 426328,16 8,75 -0,33 -3,62 -9,25 0,37
NWZ_L1-4_D 104507,47 426328,16 12,00 -1,36 -4,65 -10,28 -0,66
NWZ_L5_E 104512,75 426324,70 15,25 -- -- -- --

NWZ_L6_F 104515,09 426323,01 18,50 -- -- -- --
NWZ_L7_A 104523,47 426317,02 21,75 -- -- -- --

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

18-3-2021 10:26:48Geomilieu V2020.2 Licentiehouder: Kragten BV



Bijlage B3Beneluxlaan 5 Zwijndrecht
Van SchaikstraatRekenresultaten wegverkeerslawaai

Rapport: Resultatentabel
Model: Basismodel

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: Van Schaikstraat
Groepsreductie: Ja

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Lden

ZM_L1-6_A 104562,41 426317,98 1,50 35,31 32,37 26,46 36,11
ZM_L1-6_B 104562,41 426317,98 5,50 36,27 33,32 27,42 37,07
ZM_L1-6_C 104562,41 426317,98 8,75 37,26 34,31 28,41 38,06
ZM_L1-6_D 104562,41 426317,98 12,00 37,54 34,59 28,69 38,34
ZM_L1-6_E 104562,41 426317,98 15,25 37,70 34,75 28,85 38,50

ZM_L1-6_F 104562,41 426317,98 18,50 37,94 34,98 29,09 38,74
ZO_L1-6_A 104530,43 426312,42 1,50 39,55 36,61 30,70 40,35
ZO_L1-6_B 104530,43 426312,42 5,50 40,12 37,15 31,27 40,91
ZO_L1-6_C 104530,43 426312,42 8,75 40,88 37,92 32,03 41,68
ZO_L1-6_D 104530,43 426312,42 12,00 41,58 38,61 32,73 42,37

ZO_L1-6_E 104530,43 426312,42 15,25 42,25 39,28 33,40 43,04
ZO_L1-6_F 104530,43 426312,42 18,50 42,15 39,19 33,30 42,95
ZO_L7_A 104530,43 426312,42 21,75 42,29 39,33 33,44 43,09
ZON_L1-6_A 104568,69 426330,25 1,50 30,78 27,83 21,93 31,58
ZON_L1-6_B 104568,69 426330,25 5,50 30,34 27,37 21,48 31,13

ZON_L1-6_C 104568,69 426330,25 8,75 30,74 27,77 21,88 31,53
ZON_L1-6_D 104568,69 426330,25 12,00 31,35 28,38 22,50 32,14
ZON_L1-6_E 104568,69 426330,25 15,25 32,02 29,04 23,16 32,81
ZON_L1-6_F 104568,69 426330,25 18,50 32,84 29,85 23,98 33,63
ZON_L7_A 104568,69 426330,25 21,75 34,65 31,68 25,80 35,44

ZOZ_L1-6_A 104553,58 426309,04 1,50 39,22 36,26 30,37 40,02
ZOZ_L1-6_B 104553,58 426309,04 5,50 39,92 36,96 31,07 40,72
ZOZ_L1-6_C 104553,58 426309,04 8,75 40,77 37,80 31,91 41,56
ZOZ_L1-6_D 104553,58 426309,04 12,00 41,26 38,29 32,40 42,05
ZOZ_L1-6_E 104553,58 426309,04 15,25 41,46 38,49 32,61 42,25

ZOZ_L1-6_F 104553,58 426309,04 18,50 41,60 38,63 32,74 42,39
ZOZ_L7_A 104553,58 426309,04 21,75 41,80 38,83 32,95 42,59
ZW_L1-6_A 104525,18 426309,85 1,50 38,28 35,32 29,43 39,08
ZW_L1-6_B 104525,18 426309,85 5,50 38,56 35,58 29,71 39,35
ZW_L1-6_C 104525,18 426309,85 8,75 39,25 36,28 30,40 40,04

ZW_L1-6_D 104525,18 426309,85 12,00 39,89 36,91 31,04 40,68
ZW_L1-6_E 104525,18 426309,85 15,25 40,36 37,38 31,51 41,15
ZW_L1-6_F 104525,18 426309,85 18,50 40,66 37,68 31,80 41,45
ZW_L7_A 104525,18 426309,85 21,75 40,82 37,85 31,97 41,61
ZWO_L1-6_A 104547,18 426307,31 1,50 40,58 37,63 31,73 41,38

ZWO_L1-6_B 104547,18 426307,31 5,50 41,09 38,12 32,23 41,88
ZWO_L1-6_C 104547,18 426307,31 8,75 41,85 38,87 32,99 42,64
ZWO_L1-6_D 104547,18 426307,31 12,00 42,42 39,45 33,57 43,21
ZWO_L1-6_E 104547,18 426307,31 15,25 43,01 40,05 34,16 43,81
ZWO_L1-6_F 104547,18 426307,31 18,50 42,97 39,99 34,12 43,76

ZWO_L7_A 104547,18 426307,31 21,75 43,28 40,31 34,43 44,07
ZWZ_L1-4_A 104508,07 426322,76 1,50 37,63 34,65 28,77 38,42
ZWZ_L1-4_B 104508,07 426322,76 5,50 37,28 34,29 28,42 38,07
ZWZ_L1-4_C 104508,07 426322,76 8,75 37,78 34,80 28,93 38,57
ZWZ_L1-4_D 104508,07 426322,76 12,00 38,46 35,48 29,61 39,25

ZWZ_L1-5_A 104511,57 426320,12 1,50 37,64 34,67 28,79 38,43
ZWZ_L1-5_B 104511,57 426320,12 5,50 37,54 34,56 28,69 38,33
ZWZ_L1-5_C 104511,57 426320,12 8,75 38,09 35,10 29,23 38,88
ZWZ_L1-5_D 104511,57 426320,12 12,00 38,78 35,80 29,93 39,57
ZWZ_L1-5_E 104511,57 426320,12 15,25 39,33 36,35 30,47 40,12

ZWZ_L1-6_A 104516,61 426316,32 1,50 38,01 35,04 29,16 38,80
ZWZ_L1-6_B 104516,61 426316,32 5,50 37,98 35,00 29,13 38,77
ZWZ_L1-6_C 104516,61 426316,32 8,75 38,57 35,59 29,72 39,36
ZWZ_L1-6_D 104516,61 426316,32 12,00 39,26 36,28 30,40 40,05
ZWZ_L1-6_E 104516,61 426316,32 15,25 39,74 36,76 30,89 40,53

ZWZ_L1-6_F 104516,61 426316,32 18,50 40,11 37,13 31,25 40,90

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

18-3-2021 10:26:48Geomilieu V2020.2 Licentiehouder: Kragten BV



Bijlage B3Beneluxlaan 5 Zwijndrecht
30 km/uur-wegen [gecumuleerd]Rekenresultaten wegverkeerslawaai

Rapport: Resultatentabel
Model: Basismodel

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: 30 km/uur
Groepsreductie: Ja

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Lden

NNW_L1-6_A 104547,63 426345,18 1,50 40,05 37,36 31,92 41,18
NNW_L1-6_B 104547,63 426345,18 5,50 42,00 39,31 33,87 43,13
NNW_L1-6_C 104547,63 426345,18 8,75 42,05 39,36 33,92 43,18
NNW_L1-6_D 104547,63 426345,18 12,00 41,97 39,28 33,84 43,10
NNW_L1-6_E 104547,63 426345,18 15,25 41,89 39,20 33,76 43,02

NNW_L1-6_F 104547,63 426345,18 18,50 41,46 38,77 33,33 42,59
NNW_L7_A 104547,63 426345,18 21,75 41,13 38,44 33,00 42,26
NO_L1-6_A 104553,25 426345,79 1,50 41,95 39,26 33,82 43,08
NO_L1-6_B 104553,25 426345,79 5,50 43,44 40,75 35,31 44,57
NO_L1-6_C 104553,25 426345,79 8,75 43,44 40,75 35,31 44,57

NO_L1-6_D 104553,25 426345,79 12,00 43,25 40,56 35,12 44,38
NO_L1-6_E 104553,25 426345,79 15,25 42,81 40,12 34,68 43,94
NO_L1-6_F 104553,25 426345,79 18,50 42,58 39,89 34,45 43,71
NO_L7_A 104553,25 426345,79 21,75 42,27 39,58 34,14 43,40
NOO_L1-6_A 104568,52 426337,32 1,50 44,28 41,59 36,15 45,41

NOO_L1-6_B 104568,52 426337,32 5,50 45,20 42,51 37,07 46,33
NOO_L1-6_C 104568,52 426337,32 8,75 45,14 42,45 37,01 46,27
NOO_L1-6_D 104568,52 426337,32 12,00 44,94 42,25 36,81 46,07
NOO_L1-6_E 104568,52 426337,32 15,25 44,60 41,91 36,47 45,73
NOO_L1-6_F 104568,52 426337,32 18,50 44,13 41,44 36,00 45,26

NOO_L7_A 104568,52 426337,32 21,75 43,76 41,07 35,63 44,89
NOW_L1-4_A 104529,45 426352,86 1,50 41,45 38,76 33,32 42,58
NOW_L1-4_B 104529,45 426352,86 5,50 43,19 40,50 35,06 44,32
NOW_L1-4_C 104529,45 426352,86 8,75 43,29 40,60 35,16 44,42
NOW_L1-4_D 104529,45 426352,86 12,00 43,04 40,35 34,91 44,17

NOW_L1-5_A 104532,86 426350,37 1,50 41,02 38,33 32,89 42,15
NOW_L1-5_B 104532,86 426350,37 5,50 42,93 40,24 34,80 44,06
NOW_L1-5_C 104532,86 426350,37 8,75 43,05 40,36 34,92 44,18
NOW_L1-5_D 104532,86 426350,37 12,00 42,85 40,16 34,72 43,98
NOW_L1-5_E 104532,86 426350,37 15,25 42,38 39,69 34,25 43,51

NOW_L1-6_A 104537,90 426346,70 1,50 40,57 37,88 32,44 41,70
NOW_L1-6_B 104537,90 426346,70 5,50 42,52 39,83 34,39 43,65
NOW_L1-6_C 104537,90 426346,70 8,75 42,67 39,98 34,54 43,80
NOW_L1-6_D 104537,90 426346,70 12,00 42,46 39,77 34,33 43,59
NOW_L1-6_E 104537,90 426346,70 15,25 42,07 39,38 33,94 43,20

NOW_L1-6_F 104537,90 426346,70 18,50 41,61 38,92 33,48 42,74
NW_L1-4_A 104515,99 426340,19 1,50 42,93 40,24 34,80 44,06
NW_L1-4_B 104515,99 426340,19 5,50 44,05 41,36 35,92 45,18
NW_L1-4_C 104515,99 426340,19 8,75 43,90 41,21 35,77 45,03
NW_L1-4_D 104515,99 426340,19 12,00 43,60 40,91 35,47 44,73

NW_L5_E 104521,01 426336,25 15,25 32,53 29,84 24,40 33,66
NW_L6_F 104523,16 426334,38 18,50 36,88 34,19 28,75 38,01
NW_L7_A 104531,86 426328,74 21,75 27,95 25,26 19,82 29,08
NWN_L1-4_A 104524,28 426351,89 1,50 43,31 40,62 35,18 44,44
NWN_L1-4_B 104524,28 426351,89 5,50 44,49 41,80 36,36 45,62

NWN_L1-4_C 104524,28 426351,89 8,75 44,37 41,68 36,24 45,50
NWN_L1-4_D 104524,28 426351,89 12,00 44,04 41,35 35,91 45,17
NWN_L5_E 104529,34 426347,91 15,25 34,24 31,55 26,11 35,37
NWN_L6_F 104531,34 426345,89 18,50 37,51 34,82 29,38 38,64
NWN_L7_A 104539,98 426340,09 21,75 32,33 29,64 24,20 33,46

NWZ_L1-4_A 104507,47 426328,16 1,50 41,95 39,26 33,82 43,08
NWZ_L1-4_B 104507,47 426328,16 5,50 43,04 40,35 34,91 44,17
NWZ_L1-4_C 104507,47 426328,16 8,75 42,94 40,25 34,81 44,07
NWZ_L1-4_D 104507,47 426328,16 12,00 42,63 39,94 34,50 43,76
NWZ_L5_E 104512,75 426324,70 15,25 32,03 29,34 23,90 33,16

NWZ_L6_F 104515,09 426323,01 18,50 36,25 33,56 28,12 37,38
NWZ_L7_A 104523,47 426317,02 21,75 27,32 24,63 19,19 28,45

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

18-3-2021 10:27:15Geomilieu V2020.2 Licentiehouder: Kragten BV



Bijlage B3Beneluxlaan 5 Zwijndrecht
30 km/uur-wegen [gecumuleerd]Rekenresultaten wegverkeerslawaai

Rapport: Resultatentabel
Model: Basismodel

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: 30 km/uur
Groepsreductie: Ja

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Lden

ZM_L1-6_A 104562,41 426317,98 1,50 46,13 43,44 38,00 47,26
ZM_L1-6_B 104562,41 426317,98 5,50 46,59 43,90 38,46 47,72
ZM_L1-6_C 104562,41 426317,98 8,75 46,24 43,55 38,11 47,37
ZM_L1-6_D 104562,41 426317,98 12,00 45,75 43,06 37,62 46,88
ZM_L1-6_E 104562,41 426317,98 15,25 45,25 42,56 37,12 46,38

ZM_L1-6_F 104562,41 426317,98 18,50 44,68 41,99 36,55 45,81
ZO_L1-6_A 104530,43 426312,42 1,50 32,99 30,30 24,86 34,12
ZO_L1-6_B 104530,43 426312,42 5,50 34,84 32,15 26,71 35,97
ZO_L1-6_C 104530,43 426312,42 8,75 35,32 32,63 27,19 36,45
ZO_L1-6_D 104530,43 426312,42 12,00 34,67 31,98 26,54 35,80

ZO_L1-6_E 104530,43 426312,42 15,25 33,75 31,06 25,62 34,88
ZO_L1-6_F 104530,43 426312,42 18,50 33,56 30,87 25,43 34,69
ZO_L7_A 104530,43 426312,42 21,75 33,31 30,62 25,18 34,44
ZON_L1-6_A 104568,69 426330,25 1,50 46,09 43,40 37,96 47,22
ZON_L1-6_B 104568,69 426330,25 5,50 46,69 44,00 38,56 47,82

ZON_L1-6_C 104568,69 426330,25 8,75 46,44 43,75 38,31 47,57
ZON_L1-6_D 104568,69 426330,25 12,00 46,07 43,38 37,94 47,20
ZON_L1-6_E 104568,69 426330,25 15,25 45,67 42,98 37,54 46,80
ZON_L1-6_F 104568,69 426330,25 18,50 45,04 42,35 36,91 46,17
ZON_L7_A 104568,69 426330,25 21,75 44,61 41,92 36,48 45,74

ZOZ_L1-6_A 104553,58 426309,04 1,50 44,23 41,54 36,10 45,36
ZOZ_L1-6_B 104553,58 426309,04 5,50 44,84 42,15 36,71 45,97
ZOZ_L1-6_C 104553,58 426309,04 8,75 44,63 41,94 36,50 45,76
ZOZ_L1-6_D 104553,58 426309,04 12,00 44,24 41,55 36,11 45,37
ZOZ_L1-6_E 104553,58 426309,04 15,25 43,78 41,09 35,65 44,91

ZOZ_L1-6_F 104553,58 426309,04 18,50 43,28 40,59 35,15 44,41
ZOZ_L7_A 104553,58 426309,04 21,75 42,82 40,13 34,69 43,95
ZW_L1-6_A 104525,18 426309,85 1,50 32,35 29,66 24,22 33,48
ZW_L1-6_B 104525,18 426309,85 5,50 34,16 31,47 26,03 35,29
ZW_L1-6_C 104525,18 426309,85 8,75 34,70 32,01 26,57 35,83

ZW_L1-6_D 104525,18 426309,85 12,00 32,96 30,27 24,83 34,09
ZW_L1-6_E 104525,18 426309,85 15,25 31,49 28,80 23,36 32,62
ZW_L1-6_F 104525,18 426309,85 18,50 30,84 28,15 22,71 31,97
ZW_L7_A 104525,18 426309,85 21,75 30,30 27,61 22,17 31,43
ZWO_L1-6_A 104547,18 426307,31 1,50 27,29 24,60 19,16 28,42

ZWO_L1-6_B 104547,18 426307,31 5,50 28,80 26,11 20,67 29,93
ZWO_L1-6_C 104547,18 426307,31 8,75 30,03 27,34 21,90 31,16
ZWO_L1-6_D 104547,18 426307,31 12,00 29,43 26,74 21,30 30,56
ZWO_L1-6_E 104547,18 426307,31 15,25 26,05 23,36 17,92 27,18
ZWO_L1-6_F 104547,18 426307,31 18,50 22,75 20,06 14,62 23,88

ZWO_L7_A 104547,18 426307,31 21,75 15,46 12,77 7,33 16,59
ZWZ_L1-4_A 104508,07 426322,76 1,50 36,75 34,06 28,62 37,88
ZWZ_L1-4_B 104508,07 426322,76 5,50 37,44 34,75 29,31 38,57
ZWZ_L1-4_C 104508,07 426322,76 8,75 37,19 34,50 29,06 38,32
ZWZ_L1-4_D 104508,07 426322,76 12,00 36,67 33,98 28,54 37,80

ZWZ_L1-5_A 104511,57 426320,12 1,50 35,15 32,46 27,02 36,28
ZWZ_L1-5_B 104511,57 426320,12 5,50 36,27 33,58 28,14 37,40
ZWZ_L1-5_C 104511,57 426320,12 8,75 36,27 33,58 28,14 37,40
ZWZ_L1-5_D 104511,57 426320,12 12,00 35,92 33,23 27,79 37,05
ZWZ_L1-5_E 104511,57 426320,12 15,25 34,61 31,92 26,48 35,74

ZWZ_L1-6_A 104516,61 426316,32 1,50 33,51 30,82 25,38 34,64
ZWZ_L1-6_B 104516,61 426316,32 5,50 35,03 32,34 26,90 36,16
ZWZ_L1-6_C 104516,61 426316,32 8,75 35,38 32,69 27,25 36,51
ZWZ_L1-6_D 104516,61 426316,32 12,00 34,50 31,81 26,37 35,63
ZWZ_L1-6_E 104516,61 426316,32 15,25 33,19 30,50 25,06 34,32

ZWZ_L1-6_F 104516,61 426316,32 18,50 32,80 30,11 24,67 33,93

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

18-3-2021 10:27:15Geomilieu V2020.2 Licentiehouder: Kragten BV



Bijlage B3Beneluxlaan 5 Zwijndrecht
Cumulatie (exclusief aftrek artikel 110g Wgh)Rekenresultaten wegverkeerslawaai

Rapport: Resultatentabel
Model: Basismodel

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: Snelheid < 70 km/uur
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Lden

NNW_L1-6_A 104547,63 426345,18 1,50 45,29 42,60 37,12 46,40
NNW_L1-6_B 104547,63 426345,18 5,50 47,14 44,44 38,98 48,25
NNW_L1-6_C 104547,63 426345,18 8,75 47,26 44,56 39,09 48,37
NNW_L1-6_D 104547,63 426345,18 12,00 47,06 44,36 38,91 48,18
NNW_L1-6_E 104547,63 426345,18 15,25 46,95 44,26 38,81 48,07

NNW_L1-6_F 104547,63 426345,18 18,50 46,61 43,90 38,46 47,73
NNW_L7_A 104547,63 426345,18 21,75 47,40 44,64 39,10 48,45
NO_L1-6_A 104553,25 426345,79 1,50 47,55 44,88 39,27 48,62
NO_L1-6_B 104553,25 426345,79 5,50 48,86 46,19 40,61 49,94
NO_L1-6_C 104553,25 426345,79 8,75 49,01 46,34 40,72 50,08

NO_L1-6_D 104553,25 426345,79 12,00 48,65 46,00 40,38 49,73
NO_L1-6_E 104553,25 426345,79 15,25 48,23 45,59 39,95 49,31
NO_L1-6_F 104553,25 426345,79 18,50 48,03 45,39 39,74 49,11
NO_L7_A 104553,25 426345,79 21,75 47,77 45,14 39,46 48,84
NOO_L1-6_A 104568,52 426337,32 1,50 49,53 46,85 41,32 50,63

NOO_L1-6_B 104568,52 426337,32 5,50 50,45 47,78 42,24 51,55
NOO_L1-6_C 104568,52 426337,32 8,75 50,49 47,82 42,25 51,58
NOO_L1-6_D 104568,52 426337,32 12,00 50,24 47,58 42,00 51,33
NOO_L1-6_E 104568,52 426337,32 15,25 49,90 47,25 41,66 50,99
NOO_L1-6_F 104568,52 426337,32 18,50 49,47 46,83 41,21 50,56

NOO_L7_A 104568,52 426337,32 21,75 49,17 46,53 40,89 50,25
NOW_L1-4_A 104529,45 426352,86 1,50 47,19 44,52 38,88 48,25
NOW_L1-4_B 104529,45 426352,86 5,50 48,70 46,01 40,45 49,78
NOW_L1-4_C 104529,45 426352,86 8,75 48,93 46,25 40,65 50,00
NOW_L1-4_D 104529,45 426352,86 12,00 48,38 45,72 40,14 49,47

NOW_L1-5_A 104532,86 426350,37 1,50 46,81 44,13 38,50 47,87
NOW_L1-5_B 104532,86 426350,37 5,50 48,44 45,75 40,20 49,52
NOW_L1-5_C 104532,86 426350,37 8,75 48,72 46,03 40,44 49,79
NOW_L1-5_D 104532,86 426350,37 12,00 48,21 45,55 39,97 49,30
NOW_L1-5_E 104532,86 426350,37 15,25 47,71 45,06 39,46 48,80

NOW_L1-6_A 104537,90 426346,70 1,50 46,27 43,57 38,00 47,34
NOW_L1-6_B 104537,90 426346,70 5,50 47,97 45,27 39,75 49,06
NOW_L1-6_C 104537,90 426346,70 8,75 48,24 45,54 40,00 49,32
NOW_L1-6_D 104537,90 426346,70 12,00 47,67 44,99 39,48 48,78
NOW_L1-6_E 104537,90 426346,70 15,25 47,24 44,57 39,05 48,35

NOW_L1-6_F 104537,90 426346,70 18,50 46,82 44,15 38,61 47,92
NW_L1-4_A 104515,99 426340,19 1,50 52,69 49,80 44,11 53,60
NW_L1-4_B 104515,99 426340,19 5,50 54,25 51,34 45,63 55,14
NW_L1-4_C 104515,99 426340,19 8,75 54,37 51,45 45,74 55,25
NW_L1-4_D 104515,99 426340,19 12,00 54,20 51,28 45,57 55,08

NW_L5_E 104521,01 426336,25 15,25 46,84 43,89 38,10 47,68
NW_L6_F 104523,16 426334,38 18,50 50,01 47,06 41,29 50,86
NW_L7_A 104531,86 426328,74 21,75 44,13 41,16 35,36 44,95
NWN_L1-4_A 104524,28 426351,89 1,50 51,33 48,49 42,86 52,29
NWN_L1-4_B 104524,28 426351,89 5,50 53,01 50,15 44,50 53,95

NWN_L1-4_C 104524,28 426351,89 8,75 53,28 50,41 44,74 54,21
NWN_L1-4_D 104524,28 426351,89 12,00 53,23 50,35 44,68 54,15
NWN_L5_E 104529,34 426347,91 15,25 45,97 43,04 37,29 46,83
NWN_L6_F 104531,34 426345,89 18,50 49,04 46,13 40,38 49,92
NWN_L7_A 104539,98 426340,09 21,75 44,24 41,32 35,57 45,11

NWZ_L1-4_A 104507,47 426328,16 1,50 56,07 53,10 47,33 56,90
NWZ_L1-4_B 104507,47 426328,16 5,50 56,74 53,76 47,99 57,57
NWZ_L1-4_C 104507,47 426328,16 8,75 56,54 53,57 47,81 57,38
NWZ_L1-4_D 104507,47 426328,16 12,00 56,19 53,22 47,47 57,03
NWZ_L5_E 104512,75 426324,70 15,25 48,13 45,14 39,35 48,94

NWZ_L6_F 104515,09 426323,01 18,50 51,23 48,26 42,48 52,06
NWZ_L7_A 104523,47 426317,02 21,75 45,96 42,96 37,16 46,76

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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Bijlage B3Beneluxlaan 5 Zwijndrecht
Cumulatie (exclusief aftrek artikel 110g Wgh)Rekenresultaten wegverkeerslawaai

Rapport: Resultatentabel
Model: Basismodel

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: Snelheid < 70 km/uur
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Lden

ZM_L1-6_A 104562,41 426317,98 1,50 53,43 50,65 45,00 54,42
ZM_L1-6_B 104562,41 426317,98 5,50 54,47 51,66 45,98 55,43
ZM_L1-6_C 104562,41 426317,98 8,75 54,49 51,67 45,96 55,43
ZM_L1-6_D 104562,41 426317,98 12,00 54,30 51,48 45,75 55,24
ZM_L1-6_E 104562,41 426317,98 15,25 54,08 51,25 45,50 55,00

ZM_L1-6_F 104562,41 426317,98 18,50 53,83 50,99 45,22 54,74
ZO_L1-6_A 104530,43 426312,42 1,50 56,96 53,96 48,12 57,75
ZO_L1-6_B 104530,43 426312,42 5,50 57,91 54,90 49,06 58,69
ZO_L1-6_C 104530,43 426312,42 8,75 57,86 54,87 49,02 58,65
ZO_L1-6_D 104530,43 426312,42 12,00 57,69 54,69 48,83 58,47

ZO_L1-6_E 104530,43 426312,42 15,25 57,52 54,52 48,66 58,30
ZO_L1-6_F 104530,43 426312,42 18,50 57,13 54,14 48,27 57,92
ZO_L7_A 104530,43 426312,42 21,75 56,87 53,88 48,02 57,66
ZON_L1-6_A 104568,69 426330,25 1,50 52,32 49,58 43,99 53,36
ZON_L1-6_B 104568,69 426330,25 5,50 53,10 50,35 44,76 54,13

ZON_L1-6_C 104568,69 426330,25 8,75 53,15 50,39 44,77 54,16
ZON_L1-6_D 104568,69 426330,25 12,00 52,99 50,23 44,58 53,99
ZON_L1-6_E 104568,69 426330,25 15,25 52,78 50,01 44,33 53,77
ZON_L1-6_F 104568,69 426330,25 18,50 52,42 49,64 43,94 53,39
ZON_L7_A 104568,69 426330,25 21,75 52,29 49,51 43,77 53,25

ZOZ_L1-6_A 104553,58 426309,04 1,50 54,21 51,35 45,58 55,11
ZOZ_L1-6_B 104553,58 426309,04 5,50 55,46 52,57 46,79 56,34
ZOZ_L1-6_C 104553,58 426309,04 8,75 55,50 52,62 46,82 56,38
ZOZ_L1-6_D 104553,58 426309,04 12,00 55,40 52,51 46,70 56,27
ZOZ_L1-6_E 104553,58 426309,04 15,25 55,29 52,40 46,58 56,15

ZOZ_L1-6_F 104553,58 426309,04 18,50 55,03 52,14 46,29 55,88
ZOZ_L7_A 104553,58 426309,04 21,75 54,83 51,93 46,08 55,68
ZW_L1-6_A 104525,18 426309,85 1,50 60,00 56,99 51,16 60,79
ZW_L1-6_B 104525,18 426309,85 5,50 60,40 57,38 51,56 61,19
ZW_L1-6_C 104525,18 426309,85 8,75 60,14 57,13 51,30 60,93

ZW_L1-6_D 104525,18 426309,85 12,00 59,76 56,75 50,92 60,55
ZW_L1-6_E 104525,18 426309,85 15,25 59,36 56,35 50,52 60,15
ZW_L1-6_F 104525,18 426309,85 18,50 58,92 55,91 50,08 59,71
ZW_L7_A 104525,18 426309,85 21,75 58,31 55,30 49,46 59,09
ZWO_L1-6_A 104547,18 426307,31 1,50 55,93 52,96 47,08 56,72

ZWO_L1-6_B 104547,18 426307,31 5,50 57,25 54,26 48,39 58,04
ZWO_L1-6_C 104547,18 426307,31 8,75 57,29 54,31 48,42 58,07
ZWO_L1-6_D 104547,18 426307,31 12,00 57,19 54,22 48,32 57,98
ZWO_L1-6_E 104547,18 426307,31 15,25 57,06 54,09 48,19 57,85
ZWO_L1-6_F 104547,18 426307,31 18,50 56,78 53,81 47,91 57,57

ZWO_L7_A 104547,18 426307,31 21,75 56,61 53,64 47,74 57,40
ZWZ_L1-4_A 104508,07 426322,76 1,50 59,83 56,83 51,00 60,62
ZWZ_L1-4_B 104508,07 426322,76 5,50 60,26 57,25 51,43 61,05
ZWZ_L1-4_C 104508,07 426322,76 8,75 59,98 56,97 51,15 60,77
ZWZ_L1-4_D 104508,07 426322,76 12,00 59,59 56,59 50,77 60,39

ZWZ_L1-5_A 104511,57 426320,12 1,50 59,81 56,81 50,98 60,60
ZWZ_L1-5_B 104511,57 426320,12 5,50 60,24 57,22 51,41 61,03
ZWZ_L1-5_C 104511,57 426320,12 8,75 59,97 56,96 51,14 60,76
ZWZ_L1-5_D 104511,57 426320,12 12,00 59,59 56,58 50,76 60,38
ZWZ_L1-5_E 104511,57 426320,12 15,25 59,17 56,16 50,34 59,96

ZWZ_L1-6_A 104516,61 426316,32 1,50 59,87 56,86 51,04 60,66
ZWZ_L1-6_B 104516,61 426316,32 5,50 60,27 57,25 51,43 61,06
ZWZ_L1-6_C 104516,61 426316,32 8,75 60,00 56,99 51,17 60,79
ZWZ_L1-6_D 104516,61 426316,32 12,00 59,62 56,61 50,78 60,41
ZWZ_L1-6_E 104516,61 426316,32 15,25 59,21 56,20 50,37 60,00

ZWZ_L1-6_F 104516,61 426316,32 18,50 58,76 55,75 49,92 59,55

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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Beneluxlaan 5 Zwijndrecht
Rekenresultaten wegverkeerslawaai [buitenruimte]

Bijlage B3
Alle wegen (exclusief aftrek artikel 110g Wgh)

Wegverkeerslawaai - RMW-2012, [Versie 2.0 - Basismodel] , Geomilieu V2020.2 Licentiehouder: Kragten BV
104520 104560

426400

426360

426320

Wegen
Grids
Toetspunten
Bodemgebieden
Gebouwen
periode: Lden
groep: Wegen

78 - 99 dB
73 - 78 dB
68 - 73 dB
63 - 68 dB
58 - 63 dB
53 - 58 dB
0 - 53 dB

0 m 20 m

schaal = 1 : 500


